
UCHWAŁA NR LXXXIV/569/24 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań na okres od 1 stycznia 2025 roku do 28 lutego 2026 roku 
na realizację projektu pn. "Gminny Klub Seniora w Dukli IV", w ramach programu Regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 7 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działania 
7.18 Usługi społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 16a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Dukli zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych od 1 stycznia 2025 roku 
do 28 lutego 2026 roku na realizację projektu pn. "Gminny Klub Seniora w Dukli IV" w ramach programu 
Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 7 Kapitał ludzki gotowy do zmian, 
Działania 7.18 Usługi społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej, w wysokości 419.246,82 zł 
(słownie: czterysta dziewiętnaście tysięcy dwieście czterdzieści sześć złotych 82/100), ponad kwotę wydatków 
określonych w budżecie Gminy Dukla na 2024 rok, z tego: na 2025 rok - 352.226,98 zł; na 2026 rok - 67.019,84 zł. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 pokryte zostanie ze środków programu Regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 7 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działania 7.18 Usługi 
społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej w kwocie 399.142,82 zł, z tego: w 2025 roku - 
334.026,98 zł; w 2026 roku - 65.115,84 zł oraz opłat uczestników projektu za realizowane w ramach projektu 
usługi w kwocie 20.104,00 zł, z tego: w 2025 roku - 18.200,00 zł i w 2026 roku - 1.904,00 zł. 

§ 3. Upoważnia Burmistrza Dukli do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu określonego 
w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

   

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 453F8B5F-DA5D-4164-8E90-E16D1FD94751. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV/569/24 RADY MIEJSKIEJ W DUKLI z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


